J.C 4
=9 NOV.

La presente deliberazione viene affissa il

MMEDIATA ESECBTIVITA'

“all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

/M\

Tiggf PROVINCIA di BENEVENTO
PR 29 07T, 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n._ <X )5, del

Oggetto: Dott.ssa Lucia Gangale: stampa di una rivista sannita. Richiesta Patrocinio e
contributo. Provvedimenti.

L'anno duemiladue il gi'ozr‘no NENTAN OV E del mese di [Smmu® ARE presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente

3) Dett—Muchele el LA AeSSessee

4) \

5) Dott. Giuseppe ~LAMPARELLI - Assessore A S’W" NTE
6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore

7)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

8) Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dmclaudlo IANNELLA .

L' ASSESSORE PROPONENTE M mQA k;

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’Agostino -, qui di seguito trascritta:



PREMESSO che ¢ pervenuta a questa Provincia [’istanza, prot. n. 26336 del 04.09.2002, qui
allegata, della Dott.ssa Lucia Gangale, giomalista, in cui si richiede il Patrocinio e la erogazione di
un contributo per la stampa del numero 0 di una Rivista sannita;

CONSTATATO CHE, I’ Assessore delegato ha rappresentato 1’opportunita che I’Ente sostenga tale
iniziativa, che partendo dall’entroterra sannita porti all’attenzione nazionale ed internazionale le
bellezze, la laboriositd e ’inventiva della nostra gente, proponendo 1l Patrocinio e la erogazione di
un contributo di Euro 500,00;

CONSIDERATO che la erogazione del contributo, trova ampia motivazione nei contenuti della
istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale e turistica, finalizzate alla crescita socioculturale
del territorio ; '

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 500,00 e che tale somma rientra nella
disponibilita del Bilancio 2002;

3




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della propogta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO BCONOMICO

L/V(//ZZZ;Z (dr. Sergio @o )

b’”’) LA GIUNTA

Su relazione deH"Assessore‘ dr. R‘a"ffaele Di Lonardo

\

A votl unanimi

DELIBERA

1. Lapremessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

2. Approvare, come approva, la erogazione di un contributo di Euro 500,00 alla Dott.ssa Lucia
fangale, giomalista, per la stampa del numero 0 di una Rivista sannita.

3. Dare atto che I’ammontare della spesa ¢ pari a Euro 500,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2002.

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per 1 provvedimenti consequenziali.

5. Dare alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato £ sottoscritto
L SEGRET? NERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudi LLA) Qn.le Carmm ﬁARDO
_’ T-ﬁ ======= pbenenaaeerndahnems et e g \_&’
N 23& J

; / Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO GENERALE

ILE FGHETARIO GFNERALE
(F?() n"'? /"3: 8 At &j‘ ———————————

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ¢ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

; 22 Nov. 2002

IL RESPONSABILE DELLUFFICIO IL SEGRETARIO GE\ E
IL SEGRETARIO (’%ﬁ”?\}ﬁﬁ,&m =
%\ — f'}‘“ to Doti. Gia anclaudio JANNELLA)

Sicertifica che la presente dehberazm%? ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

2 NOV. 2002

n. 267 il glorno

X< Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1, 2 2 ”QVQ 2@@2

IL SEGRETARI® GENERALE
ILBEGRET j;ﬁ-} GENERAL E

Dt L3

Copia per

SETTORE&gﬂbg QQ gtkggﬁl\)d@ prot.jn.

SETTORE C.e iy /){ protyn. A
SETTORE d/T , ,M/ ’.,? proy 0. /®L /41
> Revisori dei Conti il _1_( prof. n.
& Nucleo di Valutazione il ___prot.n.




b

Al Presidente dell’ Amministrazione Provinciale

, on. Carmine Nardone, all’assessore
alla Cultura dott. Raffaele Di Lonardo

ed al Consiglio Provinciale.

Egregio Presidente, egregio agsessore,

la sottoscritta, Lucia Gangafe/ giornalista regolarmente iscritta all’albo, si pregia
di chiedere alle SS.VV. il ;trocim’o per dare alle stampe il numero 0 di una
rivista a colon di qualita, che parta dall’entroterra sannita per avere la piu larga
diffusione possibile, portando nel mondo le bellezze, la laboriosita e I'inventiva
della nostra gente.

La scrivente vi propone la seguente soluzione:

foto a due pagine della Rocca dei Rettori (serale o diurna) pit meta o tre
quarti di pagina con spazio autogestito.

Dato il rilievo e la diffusione che la rivista in questione vuole avere 1’operazione €
quantificabile come segue:

- un numero della rivista, con soluzione suindicata: euro 4400.00;

- due numeri della rivista: euro 8200.

Naturalmente ¢ possibile adottare anche soluzioni diverse, con modalita da Voi
stessi indicate e diversamente quantificabili.

Confidando nella Vostra sensibilita alle tematiche dell’informazione e dello
sviluppo turistico, entrambe contemplate nel progetto che Vi propongo, resto in
attesa di un Vs. riscontro e sono a vostra disposizione anche per un colloquio e/o
chiariment1.

Distinti saluti

Dott.ssa Lucia Gangale
Wﬂ ista

PROVINCIA DI BENEVEI

B S V3

Dr.ssa Lucia Gangale

giornalista

PAGO VEIANO ()
Via Giovanni XX111

Tel/Fax 0824/987 261

T et B



